姫路ソフトテニスクラブ会長 生駒 眞一郎

## 第41回兵庫県ソフトテニス団体優勝大会の開催について

時下、貴団体におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。 さて、恒例の兵庫県ソフトテニス団体優勝大会を下記により開催いたします。 クラブ員一同皆様方のご参加を心よりお待ちしておりますので、奮ってご参加 くださいますようご案内申し上げます。

記

期 日 平成30年7月1日(日) 9時 開会式

場 所 姫路市立広畑テニスコート (オムニコート 10 面 ) 姫路市広畑区鶴町 2-38 Tel 079-238-1187

編 成 3ペアで1チーム(同一団体で複数チームエントリー可、 男女の混成チーム可、複数団体による混成チーム可)

使用球 赤M

参加料 1チーム 6,000円

締切日 6月19日(火)必着

申込先 〒671-2201 姫路市書写 1043

生駒 眞一郎

TEL&FAX 079-266-1075

Eメール <u>iko@ares.eonet.ne.jp</u>

(注) E メールによる申込を推奨します。

Eメールによる申込につきましては、確認の意味で返信いたします。 FAXの申込につきましては、必ず<u>生駒携帯(090-4302-7299</u>) まで、エントリーの確認をして下さい。

主 催 姫路ソフトテニスクラブ

共 催 兵庫県ソフトテニス連盟、姫路ソフトテニス協会、姫路市

後 援 神戸新聞社

協 賛 ヨネックス(株)、昭和ホールディングス(株)、(株)ワダスポーツ

その他 当日の雨天中止は、午前7時に決定します。

※緊急連絡先 生駒 (携帯 O9O-43O2-7299)